INDICAÇÃO N.º 1740/2017

Ementa: Efetuar limpeza e corte de mato no terreno existente na Rua Luiz de Campos Serra, esquina com a Av. São Bento, Chácara São Bento.
Excelentíssimo Senhor Presidente:
O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar limpeza e corte de mato no terreno existente na Rua Luiz de Campos Serra, esquina com a Av. São Bento, Chácara São Bento.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que solicitam a limpeza do terreno.
     Valinhos, aos 23 de junho de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV
Fotos em anexo:
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]4 A
| = c
y =N S = = ¥
o v - = 5 3
- l, =2 s R :